

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Villa No. 8 ApS

Kvæsthusgade 5, C, st,

1251 København K

CVR-nr. 43779559

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Mille Køhnke Lindstrøm
Dirigent

Villa No. 8 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Villa No. 8 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Villa No. 8 ApS Kvæsthusgade 5, C, st, 1251 København K
Telefon	25703050
E-mail	mille@villa-8.dk
Hjemmeside	villa-8.dk
CVR-nr.	43779559
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mille Køhnke Lindstrøm
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

Villa No. 8 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service af ejendomme i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -709.668, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.654.553, og en egenkapital på kr. -52.709.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, hvilket forventes at blive reetableret via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Villa No. 8 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		811.569	1.139.079
Personaleomkostninger	1	-1.523.168	-341.988
Driftsresultat		-711.599	797.091
Andre finansielle indtægter		2.027	0
Andre finansielle omkostninger		-96	-349
Resultat før skat		-709.668	796.742
Skat af årets resultat	2	0	-179.783
Årets resultat		-709.668	616.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-709.668	616.959
Resultatdisponering		-709.668	616.959

Villa No. 8 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.835	40.835
Finansielle anlægsaktiver		40.835	40.835
Anlægsaktiver		40.835	40.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.605	244
Andre tilgodehavender		45.915	150.986
Periodeafgrænsningsposter		3.585	4.150
Tilgodehavender		56.105	155.380
Likvide beholdninger		10.557.613	10.596.677
Omsætningsaktiver		10.613.718	10.752.057
Aktiver		10.654.553	10.792.892

Villa No. 8 ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-92.709	616.959
Egenkapital		-52.709	656.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		80	0
Selskabsskat		0	179.783
Anden gæld		10.690.035	9.933.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.772	22.990
Kortfristede gældsforpligtelser		10.707.262	10.135.933
Gældsforpligtelser		10.707.262	10.135.933
Passiver		10.654.553	10.792.892
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Villa No. 8 ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	616.959	656.959
Årets resultat	0	-709.668	-709.668
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-92.709	-52.709

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.508.796	340.000
Andre omkostninger til social sikring	14.372	1.988
	1.523.168	341.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	179.783
	0	179.783

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, hvilket forventes at blive reetableret via fremtidig drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.K. Lindstrøm Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af selskabets likvide beholdningre indestår i alt t.kr. 10.527 på konti tilhørende kunder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mille Køhnke Lindstrøm

M.K. Lindstrøm Holding ApS CVR: 43771604

Direktør

Serienummer: 43ac93fe-6e7f-4681-b522-b3710b7eb873

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-04-09 09:54:03 UTC



Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-04-09 10:01:19 UTC



Mille Køhnke Lindstrøm

Villa No. 8 ApS CVR: 43779559

Dirigent

Serienummer: 8bfa7965-918b-419c-9287-aa2318d17ed3

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-04-09 11:58:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter